
        Radom, dn. 2010-05-05 
 
 

INFORMACJA 
o wyniku postępowania 

Dot.  przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę części do pojazdów 
samochodowych dla  KWP  z s. w Radomiu. Nr sprawy 37/2010 
 
Komenda Wojewódzka Policji zs.w Radomiu informuje o  wyniku post ępowania : 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunkó w Zamówienia  tj. do dnia 30.04.2010r.. 
do godz. 10 00 wpłyn ęły 2 oferty.  
 
OFERTA NR 1 zadanie nr 1 
INTER CARS S.A.,Ul. Powsińska 64,02 – 903 Warszawa 
Łączna cena oferty brutto 76.327,35 zł 
 
OFERTA NR 2 Zadanie 2 
MINI LAND,Adam Taraziewicz,Ul. Ostrowskiego 18/10,52 – 238 Wrocław 
Łączna cena oferty brutto – 17.282,52 zł 
 

OCENA   DOKUMENTÓW 
 
OFERTA  Nr 1 
Oferta jest waŜna, podlega porównaniu. 
OFERTA Nr  2 
Oferta jest waŜna, podlega porównaniu. 
 

PORÓWNANIE OFERT 
Zadanie Nr 1 –  cz ęści zamienne do samochodów marki Fiat 
Z uwagi na fakt iŜ na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 1, która jest waŜna a jej wartość nie 
przekracza kwoty jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na jego realizację (porównanie poniŜej) 
 

Kwota brutto przeznaczona przez 
Zamawiaj ącego na realizacj ę zamówienia 

Łączna cena oferty brutto 

 
89.853,00 zł 

 

 
76.327,35 zł 

 
 
Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 1 firmy: 
INTER CARS S.A. , ul. Powsińska 64,, 02 – 903 Warszawa 
 
Zadanie Nr 2 –   Cz ęści zamienne do samochodów Land Rover 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 2, która jest waŜna. 
Łączna cena oferty przekracza kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na jego realizację, 
(porównanie poniŜej). 
 

Kwota brutto przeznaczona przez 
Zamawiaj ącego na realizacj ę zamówienia 

Łączna cena oferty brutto 

 
16.337,00 zł 

 

 
17.282,52 zł 

 
 
Wobec  moŜliwości zwiększenia kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia Zamawiający dokonał  
wyboru oferty nr 2 firmy: 
MINI LAND, Adam Taraziewicz, Ul. Ostrowskiego 18/10, 52 – 238 Wrocław 
 

Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
     KWP zs. w Radomiu 
       Leszek Jaczyński 


